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Teilnehmer
Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
AUT ZERLAUTH Anna-Lea VA FTS Dornbirn 2003 R F 2.9999 3363 ja
 1 Starter (1 anwesend)

 
GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970 R F 2.9999 119393 ja

FREY Ilona WÜ Fechtakademie Ravensburg 1973 R F 2.9999 112808 ja
HAAG Almut WÜ MTG Wangen 1978 R F 2.9999 119659 ja
HECKEL Alina BN PSV Karlsruhe 1993 R F 2.9999 77177 ja
HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 1999 R F 2.9999 98568 ja
KRAUTTER Julia Sophie WÜ Fechtakademie Ravensburg 2003 L F 2.9999 114435 ja
MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966 R F 2.9999 89224 ja
MICHEL Oksana BS TV Waldshut 1981 R F 2.9999 115054 ja
MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998 R F 2.9999 84962 ja
NEUSCHAEFER Katharina BY FC Gröbenzell 1976 R F 2.9999 88195 ja
STIER Alena WÜ Fechtakademie Ravensburg 1995 R F 2.9999 107616 ja

 11 Starter (11 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste
Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend
T 9 000 GER NEUSCHAEFER Katharina BY FC Gröbenzell F ja
T 9 000 GER MICHEL Oksana BS TV Waldshut F ja
T 9 000 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen F ja
T 9 000 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen F ja
T 9 000 AUT ZERLAUTH Anna-Lea VA FTS Dornbirn F ja
T 9 000 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen F ja
T 9 000 GER FREY Ilona WÜ Fechtakademie Ravensburg F ja
T 9 000 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch F ja
T 9 000 GER STIER Alena WÜ Fechtakademie Ravensburg F ja
T 9 000 GER HECKEL Alina BN PSV Karlsruhe F ja
T 9 000 GER KRAUTTER Julia Sophie WÜ Fechtakademie Ravensburg F ja
T 9 000 GER HAAG Almut WÜ MTG Wangen F ja
Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
1 [2018] Württembergische Rangliste Degen weiblich Senior



Internationaler FWF Cup
Ravensburg (GER)
30.09.2018 - 11:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTG Wangen e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
30.09.2018 17:12

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Ritthaler Ulf (FA Ravensburg / Veranstalter)
Rist Maximilian (Ophardt & IBF Bodensee)
Zechel Jan (FA Ravensburg / Veranstalter)
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer
1 Vorrunde

30.09. 17:22
12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.09. 12:10

16er KO mit Platz 1-16

12 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
1 [2018] Württembergische Rangliste Degen weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEILMANN Noemi GER VFB Friedrichshafen 1 D1 V5 V5 D4 V5 3 20 16 0.600 4 3.
STIER Alena GER Fechtakademie Ravensburg 2 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 14 0.800 9 2.
NEUSCHAEFER Katharina GER FC Gröbenzell 3 D3 D2 D4 D2 V5 1 16 23 0.200 -7 5.
FOLZ Iris GER SV Waldkirch 4 D2 D2 V5 D2 V5 2 16 23 0.400 -7 4.
ZERLAUTH Anna-Lea AUT FTS Dornbirn 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
HAAG Almut GER MTG Wangen 6 D1 D4 D3 D4 D1 0 13 25 0.000 -12 6.

Runde 2 | Bahn 8

RENNER Daniel, GER WÜ Fechtakademie Ravensburg
Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FREY Ilona GER Fechtakademie Ravensburg 1 D2 D3 D4 D2 D2 0 13 25 0.000 -12 6.
KRAUTTER Julia Sophie GER Fechtakademie Ravensburg 2 V5 D3 D1 D0 D2 1 11 22 0.200 -11 5.
MICHEL Oksana GER TV Waldshut 3 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 19 0.800 4 2.
MÜNZ Kerstin GER TSG Füssen 4 V5 V5 D4 D4 V2 3 20 16 0.600 4 4.
HECKEL Alina GER PSV Karlsruhe 5 V5 V5 D4 V5 D4 3 23 16 0.600 7 3.
MATH Barbara GER MTG Wangen 6 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 13 0.800 8 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q
1 AUT ZERLAUTH Anna-Lea FTS Dornbirn 5 5 25 12 1.000 13 Q
2 GER STIER Alena Fechtakademie Ravensburg 4 5 23 14 0.800 9 Q
3 GER MATH Barbara MTG Wangen 4 5 21 13 0.800 8 Q
4 GER MICHEL Oksana TV Waldshut 4 5 23 19 0.800 4 Q
5 GER HECKEL Alina PSV Karlsruhe 3 5 23 16 0.600 7 Q
6 GER HEILMANN Noemi VFB Friedrichshafen 3 5 20 16 0.600 4 Q
6 GER MÜNZ Kerstin TSG Füssen 3 5 20 16 0.600 4 Q
8 GER FOLZ Iris SV Waldkirch 2 5 16 23 0.400 -7 Q
9 GER NEUSCHAEFER Katharina FC Gröbenzell 1 5 16 23 0.200 -7 Q
10 GER KRAUTTER Julia Sophie Fechtakademie Ravensburg 1 5 11 22 0.200 -11 Q
11 GER HAAG Almut MTG Wangen 0 5 13 25 0.000 -12 Q
11 GER FREY Ilona Fechtakademie Ravensburg 0 5 13 25 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  
1 AUT ZERLAUTH Anna-Lea VA FTS Dornbirn 5 5 25 12 1.000 13
2 GER STIER Alena WÜ Fechtakademie Ravensburg 4 5 23 14 0.800 9
3 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen 4 5 21 13 0.800 8
4 GER MICHEL Oksana BS TV Waldshut 4 5 23 19 0.800 4
5 GER HECKEL Alina BN PSV Karlsruhe 3 5 23 16 0.600 7
6 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 3 5 20 16 0.600 4
7 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 3 5 20 16 0.600 4 T6
8 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 2 5 16 23 0.400 -7
9 GER NEUSCHAEFER Katharina BY FC Gröbenzell 1 5 16 23 0.200 -7
10 GER KRAUTTER Julia Sophie WÜ Fechtakademie Ravensburg 1 5 11 22 0.200 -11
11 GER HAAG Almut WÜ MTG Wangen 0 5 13 25 0.000 -12
12 GER FREY Ilona WÜ Fechtakademie Ravensburg 0 5 13 25 0.000 -12 T11
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Ergebnisliste
Platz Nation Name Verein Jg.
1 AUT ZERLAUTH Anna-Lea VA FTS Dornbirn 2003
2 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 1999
3 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998
3 GER HECKEL Alina BN PSV Karlsruhe 1993
5 GER MICHEL Oksana BS TV Waldshut 1981
6 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966
7 GER STIER Alena WÜ Fechtakademie Ravensburg 1995
8 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970
9 GER NEUSCHAEFER Katharina BY FC Gröbenzell 1976
10 GER HAAG Almut WÜ MTG Wangen 1978
11 GER FREY Ilona WÜ Fechtakademie Ravensburg 1973
12 GER KRAUTTER Julia Sophie WÜ Fechtakademie Ravensburg 2003
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Kampfrichtereinsätze
Nation FL DE SÄ Name Pools C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass
GER GARTNER

Maximilian
0 0 0

BLOCHING
Niklas

1 1 0 0

E RENNER
Daniel

0 0 0

E RITTHALER
Ulf

1 1 0 0

WALLING
Julian

0 0 0

ROLSER
Bernd

1 1 0 0

BRAUER
Oliver

1 1 0 0

KRAMER
Michael

0 0 0

MATH
Barbara

0 0 0

RIST
Magdalena

0 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner
Medaille Nation Name Verein Jg.
Gold AUT ZERLAUTH Anna-Lea VA FTS Dornbirn 2003
Silber GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 1999
Bronze GER HECKEL Alina BN PSV Karlsruhe 1993
Bronze GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998


